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Университет Тунку Абдул Рахман - это мультидисциплинарное частное 
учебное заведение в Малайзии, поразившее всех феноменальным ростом и 
развитием с момента своего основания в 2002 году. Сегодня вуз предлагает 
117 учебных программ на базе 9 факультетов, 3 учебных центров и 3 
институтов, и обучает множество иностранцев за счет подчеркнуто 
интернационального подхода к образованию

Направления подготовки: 
экономика, менеджмент, реклама 
и связи с общественностью, 
информационные технологии 
Уровень подготовки: 


бакалавриат, магистратура 


Язык обучения: английский
(не 
ниже В2)

Подтверждающий документ: 
справка о знании языка / 
международный сертификат



об университете

координаторо программе

1
9
1
9

esmelnikova@fa.ru

https://www.utar.edu.my/

Рейтинг: 801-850 место в QS World University Rankings (2024)
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